
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071510 1 36 79 0 031681 0 53 97 1

01.86 0 71 96 1 07.86 0 44 86 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 54 87 1 000000 0 43 97 0

01.00 1 54 88 1 01.00 0 43 82 0

3 215 350 3 0 183 362 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

031331 2 42 80 0 094064 1 43 92 1

01.88 2 31 96 0 02.87 1 36 96 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 52 83 1 000000 3 27 71 0

01.00 2 44 84 0 01.00 2 62 85 1

6 169 343 1 7 168 344 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071509 0 70 94 1 082987 0 53 92 0

09.88 5 26 88 0 11.74 1 51 83 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 63 93 1 000000 0 59 93 0

01.00 0 53 92 0 01.00 1 62 92 1

5 212 367 2 2 225 360 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

071463 1 45 94 0,5 031713 0 52 87 0,5

06.83 0 52 91 0 05.97 0 45 100 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 95 0,5 000000 1 53 87 0,5

01.00 0 61 93 1 01.00 2 44 84 0

2 203 373 2 3 194 358 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

055953 1 52 88 0 D082983 0 42 102 1

10.97 2 32 87 1 09.97 1 35 82 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 42 95 0 000000 0 44 94 1

01.00 0 54 103 1 01.00 0 54 92 0

4 180 373 2 1 175 370 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071462 0 63 94 0 D094395 0 79 90 1

08.89 0 45 80 0 06.94 0 45 85 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 80 0 000000 1 43 98 1

01.00 0 54 101 1 01.00 1 54 93 0

0 205 355 1 2 221 366 3
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

20 1184 2161 11 3 15 1166 2160 13 3

Gesamt Kegel 3345 2 5,0 : 3,0 Gesamt Kegel 3326 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Kugelpässe und Werbegenehmigung i.O.

Awsp. Vorname, Name

Gose, Sebastian

Sickor, Roman

Vorname, Name

0

0

145

156

Vorname, Name

Vorname, Name

157

139

137

Ges

Eichelbaum, 

Sebastian

135

128

114

Awsp. Vorname, Name

1

0

Vorname, Name

512

Erdösi, Tim

Spfrd. Wende 1. Einsatz gem. 2. Männer BL Lpz.

164

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0 0
123

155

KSV Blau-Gelb Taucha I

Ges

Ges

0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

587

1

545

145

10

Weist, Marcel

141

147

130

169

Awsp. Vorname, Name

0

0Awsp. Vorname, Name

Röber, Felix

Strauch, Lucas

0

0
140

Vorname, Name

0

Vorname, Name

150

Vorname, Name

130

1

0

Awsp. Vorname, Name

135

132

11.01.2020

MSV Bautzen Männer I.

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kriekauer Strasse

16:56 Uhr

1. Verbandsliga

Taucha

13:41 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

1

Awsp. Vorname, Name

565

122

127

Ges

142

0

Böttcher, David

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Vollert, Chris

0

Vorname, Name

Wende, Marko

Awsp. Vorname, Name

0

Haase, Volker

Vorname, Name

152

154

Ges

Awsp. Vorname, Name

Ges

115

167

141

Ges

Awsp. Vorname, Name

Schulze, Toni

0

585

140

125
545

145

134

98

147

512

139

579

560

154

576

119

Ges

553

143

3326

146

128

552

Ges

Ges

117

144

138

Spiel Nr.

Endstand

gK

3345

140

Ges

157

125

140


